XLVIII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2019

06-Clasificacion MASTER del Cross Masculinos

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (105)
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Pedro Javier VEGA BALLESTEROS
Borja DE DIEGO GONZALEZ
Marcos GOMEZ FERRERO

Jesus GALACHE SANCHEZ

David VALENTIN ARAGON

Benito lvan ROJO DEL PRADO
Eduardo SANCHEZ SACEDA

Jose SAN MATIAS RAMAJO
Eduardo VAZQUEZ GUTIERREZ
Mario SANZ GONZALEZ

Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ
David GAMARRA ROMAN

Silvino Evaristo LOPEZ RAMOS
Francisco Javier LOZANO BENAVEN
lvan NIETO TURIENZOS

Miguel Angel BOCOS CANIBANO
Fernando MARTIN LOPEZ

David LOPEZ CASTAN

Miguel Angel CADENAS DURAN
Miguel RUBIO VIZCAINO

Felix QUIRCE GONZALEZ

Roberto PERAL SERRANO

David BERZAL DE LUIS

Jose Miguel CARRENO GONZALEZ
Miguel HERNANDO GONZALEZ
Juan Jose GARCIA PULIDO

Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ
Carlos LOPEZ LARA

Jose Manuel MORENO SAN JUAN
Javier SANZ SANFRUCTUOSO
Jesus Ramon GARCIA GARCIA
David LERENA BECERRA

Roberto PEREZ SANTIAGO

Carlos MARTIN NOYA

Jesus MANZANARES SACRISTAN
Roberto CUESTA SOTO

Felix DE LA CAL GARCIA

Daniel MARTINEZ MERCHAN
Jaime PEDRERO SANTOS

Sergio MERA HERNANDEZ

Juan Carlos PEREZ LLORENTE
Juan Carlos RODRIGUEZ FRANCISC
Juan Carlos TEJEDOR PLAZA
Jesus Angel IZQUIERDO SANZ
Jesls ALAMO LASUNCION
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Jose Antonio VELASCO CANO
Raul GALAN SEGOVIA

Rafael PORRAS MARTIN

Cesar MINGUEZ SANCHEZ

Juan Jose CABALLERO GONZALEZ
Jose Carlos CHARRO REGUERAS
Jose Angel SANTIAGO JIMENEZ
Juan Jose DOMINGUEZ LOPEZ
Miguel Angel GANADO CARTAGENA
Francisco Javier PENA MONTES
Ricardo ROMAN MARTIN

Ricardo MARTIN MAGDALENO
Domingo CRESPO DE PEDRO
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TIEMPO ' /km CLUB
3'13" Ca San lldefonso Banco Medi Guadamur

0:19:20
0:19:29
0:19:50
0:20:01
0:20:10
0:20:17
0:20:23
0:20:40
0:20:47
0:20:50
0:20:55
0:20:58
0:21:01
0:21:04
0:21:06
0:21:20
0:21:21
0:21:23
0:21:25
0:21:27
0:21:28
0:21:39
0:21:40
0:21:49
0:21:52
0:21:56
0:22:14
0:22:21
0:22:23
0:22:28
0:22:32
0:22:42
0:22:49
0:22:53
0:23:00
0:23:15
0:23:16
0:23:23
0:23:24
0:23:28
0:23:29
0:23:33
0:23:38
0:23:41
0:23:53
0:23:56
0:24:05
0:24:08
0:24:10
0:24:12
0:24:13
0:24:18
0:24:19
0:24:25
0:24:26
0:24:27
0:24:28
0:24:38
0:24:44

3'15" Solorunners Burgos Evolucion

3'18" Club Benavente Atletismo
3'20" Vino De Toro Caja Rural
3'22" Vino De Toro Caja Rural
3'23" Trainingrey

3'24" Union Atletica Coslada
3'27" Vino De Toro Caja Rural
3'28" New Runners

3'28" Ca Guadarrama

3'29" Vino De Toro Caja Rural
3'30" Vino De Toro Caja Rural
3'30" Vino De Toro Caja Rural
3'31" Cd Ciudad De Rivas
3'31" Comercial Ulsa Atletismo
3'33" Vino De Toro Caja Rural
3'33" Liberbank Ca Toledo

3'34" Ekuonel Conchel Sport Team

3'34" Ad Marathon

3'35" Vino De Toro Caja Rural
3'35" Atletismo Santonio
3'37" Vino De Toro Caja Rural
3'37" Los Galgos Segovianos
3'38" Venta Magullo Segovia
3'39" Ca Sesena

3'39" Cd Ciudad De Rivas
3'42" Vino De Toro Caja Rural
3'44" Vino De Toro Caja Rural
3'44" Individual

3'45" Vino De Toro Caja Rural
3'45" Vino De Toro Caja Rural
3'47" Cd Mainsa Sapporo
3'48" Club Benavente Atletismo
3'49" Udat Talavera

3'50" Ca Chiclana

3'52" Image Fdr

3'53" Aranda Condadohaza Ibercaja

3'54" Club Benavente Atletismo
3'54" Club Benavente Atletismo
3'55" Ca Noves

3'55" Vino De Toro Caja Rural
3'55" Ecosportavila

3'56" Atletismo Santonio

3'57" Vino De Toro Caja Rural
3'59" Atletismo Martin Berlanas
3'59" Los Galgos Segovianos
4'01" Atletismo La Baneza
4'01" Puente Romanillos

4'02" Atletismo Santonio

4'02" Ca Noves

4'02" Vino De Toro Caja Rural
4'03" Club Benavente Atletismo

4'03" Atletismo Valdeiglesias Martin San Martin De Valdei

4'04" Cd Santinos

4'04" Club Benavente Atletismo
4'05" Los Galgos Segovianos
4'05" Atletismo Santonio

4'06" Venta Magullo Segovia
4'07" Vino De Toro Caja Rural
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LOCALIDAD

Toledo
Arganda Del Rey

Becerril De La Sierra

Rivasvaciamadrid

Fuensalida
Palazuelos De Eres
Arganda Del Rey

Valverde Del Majano

Avila

Rivasvaciamadrid

Arganda Del Rey

Camargo

Arenas De San Pedr
Madrid

Noves

San Lorenzo De EI E

Cantimpalos

Noves

Segovia

NACION.
Espana
Espana
Espana
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Espana
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Espana
Espana
Espana
Espana
Espana
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Espana
Espana
Espana
Espana
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NeLic
TO-3264
BU 3944
ZA 3190
SA 4574
SG 3982
TO5032
M1640
SA 4886
L 4837
M7624
VA 8547
BU 4349
BU 3814
M1652
VA 8976
VA 8817
TO 5084
TCYL16
M1035
ZA 3184
PA 100455
ZA 3144

SG 4212

M1790
ZA 3133
BU 4276

SA 3787
ZA 2853
SR2426
ZA 3107
TO 4656

BU 3956
BU 4201
ZA 100756
VA 8831
TO 5162
VA 8762
AV 1437
PA 100694
ZA 2854
M1213

VA 8706
AV 1421
PA 100659
TO 4748
ZA 3212
ZA 3098
M 13092
VA 103148
ZA 100722

PA 100668
SG 3782
SO 3414
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Finalizados (105)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
60 546 Angel Fernando FRANCISCO LAZAR
61 586 Fernando NAVARRO GALDON
62 1932 Miguel Angel RODRIGUEZ ELICES
63 567 Jose TORIJA HOMBRADOS
64 147 Pedro GARCIA MALANDA
65 159 Pedro Angel DUQUE CARTON
66 695 Luis ESTEVEZ LOPEZ
67 607 Miguel Angel GARCIA TRANCHE
68 548 Miguel Angel SANTACRUZ BARRIOS
69 366 Ramon PALACIOS ESTEBAN
70 1933 Francisco MADERUELO CALLE
71 806 Francisco Jesus SANCHEZ MOYA
72 696 Jose Manuel GARCIA DE LA CONCE
73 367 Moises CARABIAS NIETO
74 368 Jose Antonio DE LA MORENA SANC
75 797 David CASTELLO MATEO
76 153 Pedro IBANEZ ACIMAS
77 158 Julian DEL RIO MANGAS
78 694 Mariano SERNA MARTINEZ
79 152 Pablo ILLANA ARIJA
80 40 Jose SOLER PELEGRIN
81 154 Fernando ALEJOS CABEZUDO
82 552 Roberto RODRIGUEZ GARCIA
83 365 Jose Ignacio VEGAS MIGUEL
84 1952 Juan Antonio VERDUGO AREVALO
85 364 Jose Luis LOBO CUEVA
86 551 Jose Ramon VELARDE RABASA
87 642 Javier BISBAL
88 1951 Felix MORENO MAGAN
89 550 Angel RODRIGUEZ SALVADOR
90 151 Jesus Angel VILLOTA GOMEZ
91 148 Jose Maria IBANEZ ARENAS
92 369 Guillermo DE LA RICA MARTIN
93 90 Agustin MARTINEZ RIBERAS
94 547 Miguel Angel SANZ DEL AMO
95 160 Jose Antonio RODRIGUEZ SANTOS
96 549 Francisco Jose MAROTO MONTSER
97 150 Jesus TOLIVIA GONZALEZ
98 144 Juan Jose GARCIA ESTEBANEZ
99 894 Jose Raimundo BEJARANO GARCIA
100 896 Fernando PINTO GARCIA
101 900 Fernando GARCIA FERNANDEZ
102 145 Felicisimo BOADA GONZALEZ
103 146 Gabriel RUIZ GARCIA
104 892 Alejandro CARRERA LAZARO
105 143 Jose Maria DIEZ ZAPATERO
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0:24:46
0:24:47
0:24:54
0:24:55
0:25:04
0:25:04
0:25:06
0:25:06
0:25:14
0:25:17
0:25:22
0:25:32
0:25:36
0:25:46
0:25:52
0:26:05
0:26:07
0:26:15
0:26:34
0:26:36
0:26:44
0:26:51
0:27:05
0:27:08
0:27:23
0:27:29
0:27:40
0:27:43
0:27:44
0:27:55
0:28:03
0:28:11
0:28:16
0:28:27
0:28:30
0:28:41
0:29:03
0:29:12
0:29:38
0:30:03
0:30:10
0:30:24
0:32:23
0:33:26
0:34:27
0:44:20

LOCALIDAD
4'08" Camargo Ria Del Carmen Camargo

4'08" Club Atletismo Municipal Arga Madrid

4'09" Venta Magullo Segovia
4'09" Canguro Aac

4'11" Atletismo Santonio

4'11" Atletismo Santonio

4'11" Ecosportavila

4'11" Club Benavente Atletismo
4'12" Camargo Ria Del Carmen
413" Cd Ama

4'14" Venta Magullo Segovia
4'15" Individual

4'16" Ecosportavila

4'18" Cd Ama

4'19" Cd Aranda Corre

4'21" Individual

4'21" Atletismo Santonio

4'22" Atletismo Santonio

4'26" Ecosportavila

4'26" Atletismo Santonio

4'27" Aa Moratalaz

4'28" Atletismo Santonio

4'31" Camargo Ria Del Carmen
4'31" Cd Ama

4'34" Vino De Toro Caja Rural
4'35" Cd Ama

4'37" Camargo Ria Del Carmen Camargo
4'37" Club De Atletismo Grupo Oasi Tres Cantos
4'37" Vino De Toro Caja Rural

4'39" Camargo Ria Del Carmen
4'40" Atletismo Santonio

4'42" Atletismo Santonio

4'43" Cd Aranda Corre

4'44" Aranda Condadohaza lbercaja

Madrid

Muriedas

Avila

Aranda De Duero
Navalquejigo

Madrid

Camargo

Muriedas

Aranda De Duero

4'45" Camargo Ria Del Carmen Muriedas
4'47" Atletismo Santonio
4'51" Camargo Ria Del Carmen Muriedas

4'52" Atletismo Santonio
4'56" Atletismo Santonio
5'01" Puente Romanillos
5'02" Puente Romanillos
5'04" Puente Romanillos
5'24" Atletismo Santonio
5'34" Atletismo Santonio
5'44" Puente Romanillos
7'23" Atletismo Santonio

Pag. 2 de 2

San Lorenzo De EI E

NACION.
Espana
Espana
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Espana
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Espana
Espana
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Espana
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NeLic
SR2221
M1612

SG 4083
M9570

PA 100560
PA 201392
AV 100747
ZA 100759
510868
BU 3965
SG 4120

BU 3575

PA 100509
PA 100665
AV 1473
PA 100447
499

PA 100461
SR2219
BU 3757
SG 4091
BU 3649
SR 1841
2222

ZA 3079
SR1839
PA 100561
PA 100014

BU 2756
SR2289
PA 100591
SR1409
PA 100496
PA 100493
AV 1529
AV 100704
AV 100751
PA 100620
PA 100530
AV 100753
PA 100495



